



جمهوری اسلامی ایران

وزارت امور اقتصادی و دارایی

معاونت نظارت مالی و خزانه داری کل کشور

صورتجلسه شورای مرکزی اتاق فکر

باسمه تعالی

شماره جلسه : ۱۷
تاریخ : ۱۳۹۲/۳/۲۰
پیوست : ندارد

ساعت شروع: ۱۴	خاتمه: ۱۶
محل تشکیل جلسه: سالن جلسات اداره کل خزانه	
شرکت کنندگان: خانم ها و آقایان آرونندی، اسماعیل زاده، اکبری، بنانی، بیدارمغز، حبیبی، خاتمی، خاتپور، شعبانی، فضیلت، محجرعلی، مرادی (رحمت اله)، مهدی فرد، همدانی نژاد، یوسفی.	
غایبین: آقایان آزاد، جباری، رجبان، شجاعی زاده، طیبی توکل، فعال فیومی، فلاح، کوهستانی، مرادی (فریدون) و هوشنگی.	
دستور جلسه:	
<ul style="list-style-type: none"> - معرفی برنامه های آقایان فلاح و آزاد در خصوص اقدامات پیش بینی شده در سال جاری برای راهبردهای محوله. - ارائه گزارش آخرین اقدامات صورت پذیرفته توسط مسئولین راهبردها. - بحث و تصمیم گیری درخصوص طرح پیشنهادی خانم یوسفی و آقای کوهستانی. 	
خلاصه مذاکرات و تصمیمات:	
<p>جلسه با قرائت آیاتی از قرآن مجید و یک حدیث آغاز و در ادامه مباحث ذیل مطرح شد:</p> <p>۱) در ابتدای جلسه گزارشی از میزان پیشرفت برنامه های اتاق فکر توسط مسئولین اجرای برنامه ها ارائه گردید.</p> <p>۲) با توجه به کناره گیری آقای آرونندی از اجرای برنامه مصوب اتاق فکر مقرر شد مسئولیت اجرای برنامه های ایشان به آقای رحمت اله مرادی واگذار گردد. اضافه می نماید ارائه عملکرد سه ماهه اول برنامه های یادشده توسط ایشان انجام خواهد شد.</p> <p>۳) مقرر گردید مسئولین اجرای برنامه های اتاق فکر در پیشبرد برنامه ها از ظرفیت گروه های هم کارکرد بیش از پیش استفاده نمایند و بدین منظور از ادارات کل طی نامه درخواست شود که همکاران علاقمند را دعوت به همکاری نمایند.</p> <p>۴) با هدف تسهیل ارتباط همکاران معاونت با اتاق فکر مقرر شد، طی نامه ای راه اندازی ایمیل اتاق فکر به اطلاع ادارات کل برسد.</p> <p>۵) مقرر گردید ایجاد اتاق گفتگو به عنوان یکی از برنامه های آتی اتاق فکر به برنامه های آقای شعبانی اضافه گردد تا با توجه به راه اندازی آن، برای آموزش به همکاران اتاق فکر جلسه ای تشکیل شود.</p> <p>۶) پیشنهاد درج ردیف درآمد - هزینه برای دریافت خسارات از شرکت های بیمه و هزینه آن با اختیار دستگاه خسارت دیده، مورد تصویب قرار گرفت و مقرر شد پیش نویس مصوبه هیات محترم وزیران توسط خانم یوسفی با عنوان جناب آقای دکتر اکرمی معاون محترم نظارت مالی و خزانه دار کل کشور تهیه شود.</p> <p>۷) مقرر شد، اولویت های مطالعاتی واصله از ادارات کل برای بررسی و جمع بندی نهایی به آقای فعال تحویل گردد.</p> <p>۸) دستور جلسه آتی به شرح ذیل اعلام می گردد:</p> <p>- معرفی برنامه های آقایان فلاح و آزاد در خصوص اقدامات پیش بینی شده در سال جاری برای راهبردهای محوله.</p>	
<p>مهدی بنانی</p> <p>دبیر اتاق</p>	